DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE
CONHECIMENTO EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL POR PROFESSORES DA EDUCAÇÃO
BÁSICA: UM OLHAR PARA OS ANAIS DO ENEBIO de autoria de MAYCON RAUL
HIDALGO, JESSICA SILVA DOS SANTOS, foi publicado nos E-book VIII ENEBIO, VIII
EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38395

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38395